
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. ESC Ulm WÜ 1495 727 15 2222

2. KV Bamberg BY 1499 695 19 2194

3. TSG Bad Wurzach WÜ 1495 688 28 2183

4. SKK Bad Kötzting BY 1480 687 16 2167

5. KKV Greiz TH 1441 721 20 2162

6. KSV 51 Bennewitz SN 1470 682 24 2152

7. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1428 706 22 2134

8. KSKV Elbe Elster BR 1444 689 26 2133

9. KKV Saalekreis ST 1468 663 33 2131

10. KSV Freiburg SB 1385 702 42 2087

11. KV Pirmasens RP 1404 669 34 2073

12. KV Unterharmersbach SB 1427 628 33 2055

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1526 814 10 2340

2. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1535 769 18 2304

3. ESV Aulendorf WÜ 1520 773 14 2293

4. KSV Freiburg SB 1491 783 19 2274

5. KKV Schmalkalden / Meiningen TH 1584 690 21 2274

6. KK Saale-Orla TH 1448 787 14 2235

7. KV Bayreuth BY 1473 757 21 2230

8. SKV Töging BY 1544 686 28 2230

9. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1464 734 13 2198

10. KV Liedolsheim NB 1431 752 24 2183

11. KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 1454 674 24 2128

12. KC Schwabsberg WÜ 1475 653 38 2128

 

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

 

DJM-Mannschaften 2018 U18-Übersicht 19.05.2018 - 17:29 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. ESC Ulm WÜ 1495 727 15 2222
179 Chiara  PHILIPP 07 / 2000 396 180 3 576

180 Melina  RUß 09 / 2001 376 186 2 562

181 Selina  BECHTHOLD 07 / 2001 354 163 6 517

182 Julia  MÜLLER 02 / 2000 369 198 4 567

183 Lena  BERGER 02 / 2001 0 0 0 0

184   0 0 0 0

2. KV Bamberg BY 1499 695 19 2194
149 Tina  VOLKMER 07 / 1999 377 173 5 550

150 Shania  RIEßNER 06 / 2003 381 171 5 552

151 Jessica  CORINTAN 06 / 2002 374 169 7 543

152 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 367 182 2 549

153 Lara  NÜßLEIN 12 / 2002 0 0 0 0

154 Rosalie  FISCHER 04 / 2003 0 0 0 0

3. TSG Bad Wurzach WÜ 1495 688 28 2183
137 Antonia  GALBUSERA 02 / 2003 379 175 9 554

138 Lea  EISELE 02 / 2003 367 158 9 525

139 Jana  BRANDAU 10 / 2001 365 173 4 538

140 Hanna  BUTSCHER 11 / 2000 384 182 6 566

141 Lilly  SCHWÄGLER 11 / 2002 0 0 0 0

142   0 0 0 0

4. SKK Bad Kötzting BY 1480 687 16 2167
186 Anna  HANAUER 09 / 1999 362 202 1 564

187 Annalena  GRAßL 08 / 2002 375 166 1 541

188 Nadine  RINKL 12 / 2002 367 152 8 519

189 Jasmin  PLÖSSEL 07 / 2001 376 167 6 543

190 Sandra  HACKER 12 / 1999 0 0 0 0

190   0 0 0 0

5. KKV Greiz TH 1441 721 20 2162
167 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 1999 370 187 5 557

168 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 375 177 4 552

169 Celine  DANNEHL 05 / 2001 347 199 3 546

170 Emely  NEUDECK 07 / 2001 349 158 8 507

171 Annika  HORLBECK 08 / 2001 0 0 0 0

172   0 0 0 0

6. KSV 51 Bennewitz SN 1470 682 24 2152
155 Jessica  LINDNER 02 / 2002 372 174 9 546

156 Lea  STAGGE 10 / 2000 369 150 7 519

157 Katja  KOLBE 12 / 2000 372 193 3 565

158 Sara-Helen  WAHRN 12 / 1999 357 165 5 522

159 Elisa  LANGE 08 / 2001 0 0 0 0

160   0 0 0 0

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München

 

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Deutscher Meister 2017: KV Bamberg (BY), 2144 Kegel

DJM-Mannschaften 2018

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U18w 19.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1428 706 22 2134

173 Anne  KLEINSCHMIDT 12 / 1999 366 175 5 541

174 Lisa  JORDAN 08 / 1999 364 171 6 535

175 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 354 204 5 558

176 Jennifer  BACHE 08 / 2000 344 156 6 500

177 Laura  MEYER 06 / 2001 0 0 0 0

178 Justine  BÖTTGE 08 / 2000 0 0 0 0

8. KSKV Elbe Elster BR 1444 689 26 2133

161 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 367 151 10 518

162 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 355 188 5 543

163 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 356 185 5 541

164 Jasmin  MOHR 10 / 1999 366 165 6 531

165 Celine  MENZEL 06 / 2003 0 0 0 0

166   0 0 0 0

9. KKV Saalekreis ST 1468 663 33 2131

131 Selina  RADKE 01 / 2002 382 162 10 544

132 Vanessa  WERNER 06 / 2002 354 182 7 536

133 Sarah  ROLF 11 / 2000 373 181 6 554

134 Saskia  HARTUNG 04 / 2000 359 138 10 497

135 Anne  WARWEL 03 / 2001 0 0 0 0

136   0 0 0 0

10. KSV Freiburg SB 1385 702 42 2087

143 Leonie  MARTIN 11 / 2002 347 165 11 512

144 Romina  CAPACI 05 / 2002 340 192 9 532

145 Lilli  SLABOSZ 06 / 2003 338 182 10 520

146 Jaqueline  HAUER 02 / 2001 360 163 12 523

147   0 0 0 0

148   0 0 0 0

11. KV Pirmasens RP 1404 669 34 2073

185 Marie-Luise  SCHERER 12 / 2000 373 176 3 549

186 Vanessa  WENDEL 06 / 2001 331 171 8 502

187 Mirjam  HANTKE 02 / 2001 355 147 15 502

188 Tabea  MOOSMANN 06 / 2000 345 175 8 520

189 Pascale  SCHIEFER 06 / 2002 0 0 0 0

190   0 0 0 0

12. KV Unterharmersbach SB 1427 628 33 2055

191 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 379 150 8 529

192 Nicole  BRÜTSCH 01 / 2001 364 169 5 533

193 Luisa   FEHRENBACH 06 / 2002 165 68 4 233

194 Jeannine  HEISER 07 / 1999 356 152 8 508

195 Christína  BRANDENBUSCH 02 / 2002 163 89 8 252

196 Sofia   SERRER 10 / 2002 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

Mannschaften weibliche Jugend U18

DJM-Mannschaften 2018

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U18w 19.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1526 814 10 2340
262 Julian  LEHNERT 05 / 2001 384 191 1 575

263 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 380 204 2 584

264 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 398 188 3 586

265 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 364 231 4 595

266 Leon  SAYER 03 / 2002 0 0 0 0

267   0 0 0 0

2. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1535 769 18 2304
232 Peter  HAMMER 08 / 2000 380 174 5 554

233 Adrian  GREESE 07 / 2001 407 216 4 623

234 Marvin  MIERTZSCH 11 / 2000 387 169 7 556

235 Alex  KARL 04 / 2003 361 210 2 571

236 Markus  MUSCHTER 07 / 2002 0 0 0 0

237 Clemens  NIKLISCH 09 / 2000 0 0 0 0

3. ESV Aulendorf WÜ 1520 773 14 2293
214 Marcel  HUMMEL 11 / 1999 374 206 3 580

215 Lukas  FUNK 09 / 1999 399 211 1 610

216 Louis  SCHWÄGLER 05 / 2000 351 176 6 527

217 Tim  EISELE 08 / 1999 396 180 4 576

218 Kai  LÄMMLE 11 / 1999 0 0 0 0

219   0 0 0 0

4. KSV Freiburg SB 1491 783 19 2274
244 Janek   DRILLER 08 / 2000 377 187 6 564

245 Marvin  ZIESENIS 05 / 2000 354 165 9 519

246 Jonas  STRATZ 02 / 2001 376 202 2 578

247 Robin  FRANCZ 12 / 1999 384 229 2 613

248   0 0 0 0

249   0 0 0 0

5. KKV Schmalkalden / Meiningen TH 1584 690 21 2274
208 Mario  DÖLL 01 / 2003 410 158 7 568

209 Pascal  HÖSSEL 02 / 2000 402 170 8 572

210 Ramon  ZIEGNER 10 / 2000 374 185 2 559

211 Julian  SCHMUCK 04 / 2001 398 177 4 575

212   0 0 0 0

213   0 0 0 0

6. KK Saale-Orla TH 1448 787 14 2235
256 Lucas  HÜNNIGER 12 / 2002 343 229 1 572

257 Robin  REICHELT 12 / 2000 364 196 3 560

258 Pascal  RIED 08 / 2000 372 195 5 567

259 Raven  MICHEL 08 / 2002 369 167 5 536

260 Lucas  DRECHSEL 10 / 2001 0 0 0 0

261 Tobias  KRAUSE 11 / 2002 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München

Deutscher Meister 2017: ESV Aulendorf (WÜ), 2214 Kegel

 

DJM-Mannschaften 2018

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U18m 19.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Bayreuth BY 1473 757 21 2230

196 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 359 165 6 524

197 Markus  HÜBNER 04 / 2001 378 166 8 544

198 Nico  GUNZELMANN 09 / 2001 374 218 5 592

199 Jan  KRAUS 08 / 1999 362 208 2 570

200 Paul  HEMPEL 01 / 2002 0 0 0 0

201 Lukas  FRIEDL 04 / 2003 0 0 0 0

8. SKV Töging BY 1544 686 28 2230

250 Tobias  WINKLER 07 / 2000 418 172 7 590

251 Pascal  ÖSTERLING 06 / 2000 376 164 10 540

252 Johannes  LESERER 01 / 2000 380 172 3 552

253 Manuel  ARNDT 12 / 1999 370 178 8 548

254 Alexander  LESERER 02 / 2002 0 0 0 0

255   0 0 0 0

9. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1464 734 13 2198

238 Julian  SPERLICH 04 / 2002 357 194 5 551

239 Joseph  MAAK 10 / 2000 368 181 3 549

240 Manuel  HÜBNER 03 / 2001 369 173 2 542

241 Kai  OSWALD 07 / 2002 336 142 3 478

242 Tom  NOATSCHK 03 / 2000 34 44 0 78

243   0 0 0 0

10. KV Liedolsheim NB 1431 752 24 2183

220 Lukas  RAUCH 10 / 2000 369 208 9 577

221 Sandro  ZIEGER 11 / 2000 369 181 4 550

222 Philipp  KIEßLING 04 / 2002 333 193 4 526

223 Bastian  SCHILLER 04 / 2000 267 135 5 402

224 Nils  REMIGER 11 / 2002 93 35 2 128

225   0 0 0 0

11. KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 1454 674 24 2128

226 John  JORDAN 07 / 2002 86 16 4 102

227 Jonas  SCHÖN 05 / 2003 353 173 4 526

228 Maximilian  WOSSACK 03 / 2001 378 176 4 554

229 Keron  SEIDEL 10 / 1999 368 177 8 545

230 Max  HERMANN 08 / 2001 269 132 4 401

231 Tobias  WOHLFARTH 09 / 2000 0 0 0 0

12. KC Schwabsberg WÜ 1475 653 38 2128

202 Claudio  DOMINGUEZ 07 / 2002 337 178 7 515

203 Julian  BÖHM 03 / 2002 383 156 10 539

204 Markus  BABO 03 / 2000 373 167 10 540

205 Jakob  KUHN 11 / 2002 382 152 11 534

206 Martin  KUHN 06 / 2000 0 0 0 0

207   0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

DJM-Mannschaften 2018

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U18m 19.05.2018 - 17:30 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Chiara  PHILIPP ESC Ulm WÜ 07 / 2000 396 180 3 576

2. Julia  MÜLLER ESC Ulm WÜ 02 / 2000 369 198 4 567

3. Hanna  BUTSCHER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2000 384 182 6 566

4. Katja  KOLBE KSV 51 Bennewitz SN 12 / 2000 372 193 3 565

5. Anna  HANAUER SKK Bad Kötzting BY 09 / 1999 362 202 1 564

6. Melina  RUß ESC Ulm WÜ 09 / 2001 376 186 2 562

7. Marie-Louise  PFEIFFER KKB Anhalt Bitterfeld ST 01 / 2002 354 204 5 558

8. Saskia  WIEDENHÖFT KKV Greiz TH 07 / 1999 370 187 5 557

9. Sarah  ROLF KKV Saalekreis ST 11 / 2000 373 181 6 554

10. Antonia  GALBUSERA TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 379 175 9 554

11. Selina  FUHRMANN KKV Greiz TH 10 / 2002 375 177 4 552

12. Shania  RIEßNER KV Bamberg BY 06 / 2003 381 171 5 552

13. Tina  VOLKMER KV Bamberg BY 07 / 1999 377 173 5 550

14. Janina  KLEINHENZ KV Bamberg BY 05 / 2000 367 182 2 549

15. Marie-Luise  SCHERER KV Pirmasens RP 12 / 2000 373 176 3 549

16. Celine  DANNEHL KKV Greiz TH 05 / 2001 347 199 3 546

17. Jessica  LINDNER KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2002 372 174 9 546

18. Selina  RADKE KKV Saalekreis ST 01 / 2002 382 162 10 544

19. Ann-Christin  KRÜGER KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 355 188 5 543

20. Jessica  CORINTAN KV Bamberg BY 06 / 2002 374 169 7 543

21. Jasmin  PLÖSSEL SKK Bad Kötzting BY 07 / 2001 376 167 6 543

22. Roxanne  RUNZER KSKV Elbe Elster BR 04 / 2001 356 185 5 541

23. Anne  KLEINSCHMIDT KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 1999 366 175 5 541

24. Annalena  GRAßL SKK Bad Kötzting BY 08 / 2002 375 166 1 541

25. Jana  BRANDAU TSG Bad Wurzach WÜ 10 / 2001 365 173 4 538

26. Vanessa  WERNER KKV Saalekreis ST 06 / 2002 354 182 7 536

27. Lisa  JORDAN KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 1999 364 171 6 535

28. Nicole  BRÜTSCH KV Unterharmersbach SB 01 / 2001 364 169 5 533

29. Romina  CAPACI KSV Freiburg SB 05 / 2002 340 192 9 532

30. Jasmin  MOHR KSKV Elbe Elster BR 10 / 1999 366 165 6 531

31. Patricia  BUCHHOLZ KV Unterharmersbach SB 11 / 2000 379 150 8 529

32. Lea  EISELE TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 367 158 9 525

33. Jaqueline  HAUER KSV Freiburg SB 02 / 2001 360 163 12 523

34. Sara-Helen  WAHRN KSV 51 Bennewitz SN 12 / 1999 357 165 5 522

35. Lilli  SLABOSZ KSV Freiburg SB 06 / 2003 338 182 10 520

36. Tabea  MOOSMANN KV Pirmasens RP 06 / 2000 345 175 8 520

37. Nadine  RINKL SKK Bad Kötzting BY 12 / 2002 367 152 8 519

38. Lea  STAGGE KSV 51 Bennewitz SN 10 / 2000 369 150 7 519

39. Laura  MÜLLER-DECK KSKV Elbe Elster BR 12 / 2000 367 151 10 518

40. Selina  BECHTHOLD ESC Ulm WÜ 07 / 2001 354 163 6 517

41. Leonie  MARTIN KSV Freiburg SB 11 / 2002 347 165 11 512

42. Jeannine  HEISER KV Unterharmersbach SB 07 / 1999 356 152 8 508

43. Emely  NEUDECK KKV Greiz TH 07 / 2001 349 158 8 507

44. Vanessa  WENDEL KV Pirmasens RP 06 / 2001 331 171 8 502

45. Mirjam  HANTKE KV Pirmasens RP 02 / 2001 355 147 15 502

46. Jennifer  BACHE KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 2000 344 156 6 500

47. Saskia  HARTUNG KKV Saalekreis ST 04 / 2000 359 138 10 497

48. Christína  BRANDENBUSCH KV Unterharmersbach SB 02 / 2002 163 89 8 252

49. Luisa   FEHRENBACH KV Unterharmersbach SB 06 / 2002 165 68 4 233

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich

DJM-Mannschaften 2018 Einzelwertung U18w 19.05.2018 - 17:31 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Adrian  GREESE KFV Oberspreewald Lausitz BR 07 / 2001 407 216 4 623

2. Robin  FRANCZ KSV Freiburg SB 12 / 1999 384 229 2 613

3. Lukas  FUNK ESV Aulendorf WÜ 09 / 1999 399 211 1 610

4. Leon  GSCHWENDTNER TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 364 231 4 595

5. Nico  GUNZELMANN KV Bayreuth BY 09 / 2001 374 218 5 592

6. Tobias  WINKLER SKV Töging BY 07 / 2000 418 172 7 590

7. Jannik  WÖSTE TSV Denkendorf WÜ 07 / 2000 398 188 3 586

8. Tim  BRACHTEL TSV Denkendorf WÜ 06 / 2002 380 204 2 584

9. Marcel  HUMMEL ESV Aulendorf WÜ 11 / 1999 374 206 3 580

10. Jonas  STRATZ KSV Freiburg SB 02 / 2001 376 202 2 578

11. Lukas  RAUCH KV Liedolsheim NB 10 / 2000 369 208 9 577

12. Tim  EISELE ESV Aulendorf WÜ 08 / 1999 396 180 4 576

13. Julian  LEHNERT TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 384 191 1 575

14. Julian  SCHMUCK KKV Schmalkalden / Meiningen TH 04 / 2001 398 177 4 575

15. Lucas  HÜNNIGER KK Saale-Orla TH 12 / 2002 343 229 1 572

16. Pascal  HÖSSEL KKV Schmalkalden / Meiningen TH 02 / 2000 402 170 8 572

17. Alex  KARL KFV Oberspreewald Lausitz BR 04 / 2003 361 210 2 571

18. Jan  KRAUS KV Bayreuth BY 08 / 1999 362 208 2 570

19. Mario  DÖLL KKV Schmalkalden / Meiningen TH 01 / 2003 410 158 7 568

20. Pascal  RIED KK Saale-Orla TH 08 / 2000 372 195 5 567

21. Janek   DRILLER KSV Freiburg SB 08 / 2000 377 187 6 564

22. Robin  REICHELT KK Saale-Orla TH 12 / 2000 364 196 3 560

23. Ramon  ZIEGNER KKV Schmalkalden / Meiningen TH 10 / 2000 374 185 2 559

24. Marvin  MIERTZSCH KFV Oberspreewald Lausitz BR 11 / 2000 387 169 7 556

25. Maximilian  WOSSACK KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 03 / 2001 378 176 4 554

26. Peter  HAMMER KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 2000 380 174 5 554

27. Johannes  LESERER SKV Töging BY 01 / 2000 380 172 3 552

28. Julian  SPERLICH SG Lückersdorf-Gelenau SN 04 / 2002 357 194 5 551

29. Sandro  ZIEGER KV Liedolsheim NB 11 / 2000 369 181 4 550

30. Joseph  MAAK SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 368 181 3 549

31. Manuel  ARNDT SKV Töging BY 12 / 1999 370 178 8 548

32. Keron  SEIDEL KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 10 / 1999 368 177 8 545

33. Markus  HÜBNER KV Bayreuth BY 04 / 2001 378 166 8 544

34. Manuel  HÜBNER SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2001 369 173 2 542

35. Markus  BABO KC Schwabsberg WÜ 03 / 2000 373 167 10 540

36. Pascal  ÖSTERLING SKV Töging BY 06 / 2000 376 164 10 540

37. Julian  BÖHM KC Schwabsberg WÜ 03 / 2002 383 156 10 539

38. Raven  MICHEL KK Saale-Orla TH 08 / 2002 369 167 5 536

39. Jakob  KUHN KC Schwabsberg WÜ 11 / 2002 382 152 11 534

40. Louis  SCHWÄGLER ESV Aulendorf WÜ 05 / 2000 351 176 6 527

41. Philipp  KIEßLING KV Liedolsheim NB 04 / 2002 333 193 4 526

42. Jonas  SCHÖN KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 05 / 2003 353 173 4 526

43. Marco  SCHUBERT KV Bayreuth BY 12 / 2000 359 165 6 524

44. Marvin  ZIESENIS KSV Freiburg SB 05 / 2000 354 165 9 519

45. Claudio  DOMINGUEZ KC Schwabsberg WÜ 07 / 2002 337 178 7 515

46. Kai  OSWALD SG Lückersdorf-Gelenau SN 07 / 2002 336 142 3 478

47. Bastian  SCHILLER KV Liedolsheim NB 04 / 2000 267 135 5 402

48. Max  HERMANN KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 08 / 2001 269 132 4 401

49. Nils  REMIGER KV Liedolsheim NB 11 / 2002 93 35 2 128

50. John  JORDAN KKB Anhalt-Bitterfeld e.V. ST 07 / 2002 86 16 4 102

51. Tom  NOATSCHK SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2000 34 44 0 78

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

vom 18. - 21.Mai 2018 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich

DJM-Mannschaften 2018 Einzelwertung U18m 19.05.2018 - 17:31 * DKBC-Jugend (MT)




